

Włocławek, dn. 03 marca 2023 r.

ST.0003.1.2023

Pan
Andrzej Gołębieski
Radny Rady Miasta Włocławek



535110312023
140-1025426

W odpowiedzi na wniesioną przez Pana interpelację międzysesyjną, z dnia 16 lutego 2023 r. w sprawie funkcjonowania Krytej Pływalni Delfin uprzejmie informuję, że problem z prawidłowym funkcjonowaniem saun na pływalni wynika z działań osób korzystających z ww. obiektów, które mechanicznie uszkadzają czujniki temperatur, aby samodzielnie podnieść temperaturę w saunie. W efekcie działań, niezgodnych z prawidłowym funkcjonowaniem pojawiają się awarie systemu. Drobne awarie usuwane są niezwłocznie, natomiast uszkodzenia bardziej zaawansowane wymagają zamówienia części, co powoduje dłuższy okres oczekiwania i generuje koszty związane z naprawą. Godziny funkcjonowania saun zostały oparte na obserwacji ich wykorzystania w ciągu dnia. Z zebranych danych wynikało, że największym zainteresowaniem obiekty cieszyły się każdego dnia do godziny 8:00 i po godzinie 16:00. Zmiana godzin funkcjonowania saun jest wynikiem bardzo wysokich cen energii elektrycznej oraz wprowadzenia przez rząd ustawy, wymagającej podjęcia działań, których celem jest ograniczenie o 10 % zużycia energii elektrycznej. Zjeżdżalnię, o której była mowa w Pańskiej interpelacji wyłączono z użytkowania z powodu usterki, która została już naprawiona i oddana do ponownego użytku. Jacuzzi zostało wyłączone na pewien okres w trosce o zdrowie mieszkańców i osób korzystających, ponieważ wykryto w wodzie bakterie coli. Obiekt został osuszony, wyczyszczony i zdezynfekowany. Po zabiegach sanitarnych woda została wymieniona na nową i przebadana po raz kolejny. Na podstawie nowych badań Sanepid wyraził zgodę na ponowne dopuszczenie do funkcjonowania jacuzzi. Obecnie wszystkie atrakcje na pływalni są sprawne i działają bez zarzutu. Temperatura wody na pływalni została obniżona w związku z wysokimi cenami energii cieplnej, która z kolei spowodowana jest wysokimi cenami węgla. Mimo obniżenia temperatury o 1-2 stopnie w stosunku do poprzednich wartości, mieściła się ona w granicach komfortu osób przebywających na pływalni. Odnosząc się do nieczynnego wejścia na basen przy kasie biletowej informuję, iż taka sytuacja nie została zarejestrowana i odnotowana przez Ośrodek Sportu i Rekreacji we Włocławku.

PREZYDENT MIASTA

dr Marek Wojtkowski